АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря  2020  г.                                     № 2832

г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования

 «Приморский муниципальный район»

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных  правовых  актов  администрации

муниципального  образования  «Приморский  муниципальный  район»,

руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Приморский

муниципальный  район»   Архангельской  области администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

        1. Признать  утратившими  силу отдельные  постановления

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район»:

        от 23 сентября 2011 года № 399а «Об утверждении ведомственной

целевой программы муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие территориального общественного

самоуправления в Приморском районе на 2012-2013 годы»;

        от  12  апреля  2013  года  № 212  «О внесении изменений и дополнений

в ведомственную целевую программу «Развитие территориального

общественного самоуправления в Приморском районе на 2012-2013 годы».

       2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  бюллетене  «Вестник

Приморского  района»  и  разместить  в  сетевом  издании  «Официальный

интернет–портал «Вестник Приморского района».

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина